



**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych dla potrzeb Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (ID 975444)**” - SPRAWA WSA-ZP-05-2024, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm) udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację w sprawie portów USB z przodu komputera. Czy zamawiający wyrazi zgodę na 1 port USB 3.2 TYP A oraz 1 Port USB 3.2 TYP C zamiast 2 portów USB 3.1 TYP A?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot postępowania spełniał wszystkie parametry opisane w specyfikacji technicznej („Załącznik nr 1A do SWZ_Specyfikacja techniczna.ver.1.1.”).

Pytanie nr 2

dot. OPZ, wiersz 26. Obudowa - suma wymiarów: szerokość i głębokość mniejsza lub równa 360mm

Ze względu na zróżnicowane podejście producentów w kwestii oznaczania wymiarów (wysokość / szerokość), tj. podawania parametrów w pozycji stojącej (pionowej) lub leżącej (poziomej), zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagania.

Czy podane w OPZ wymiary mają być zmierzone w pozycji leżącej , czy w pozycji stojącej komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot postępowania spełniał wszystkie parametry opisane w specyfikacji technicznej („Załącznik nr 1A do SWZ_Specyfikacja techniczna.ver.1.1.”).

Zamawiający określił podane wymiary dla komputera w pozycji leżącej (poziomej).

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść wyjaśnień nie zmienia w istotny sposób przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym, termin składania ofert pozostaje bez zmian.